

Aastapäevakontsert meenutab eestlaste päritolu

«Mina annan enne kontserti alati ühe vihje – looda vähem, siis saad rohkem,» muigab Tõnu Kaljuste (pildil), tänavuse iseseisvuspäeva kontserdi kunstiline juht ja dirigent.

Presidendi kantselei on vihjanud, et seekordse aastapäevakontserdi läbiv teema on hõbevalge. Kas see on kummardus kirjjanikule ja taasiseseisvunud Eesti esimesele presidendile Lennart Merile? Või tuleb hõbevalge tagant otsida midagi muud?

«Otsige-otsige,» soovib Kaljuste. Tunnistades, et lasi end seekordset lugu kokku pannes

enim inspireerida vanadel kaartidel. Nii et see on siis ikkagi matk olnusse?

«Vanu kaarte kasutades rändame kaugele minevikku – aga see on pisike osakäsitlus,» möönab Pille Jänes, aastapäevakontserdi kunstnik. «Me tuletame eestlastele meelde nende päritolu.» Jääme siis huviga ootama, kuidas tänavune kontsert meid laeb.

Kontserdi videokunstnik on Taavi Varm ning esinejate kostüümid ja ülejäänud ruumide kujunduse löi Reet Aus. Külalisi on palutud Estoniasse tuhande ringis. Ülekanne algab ETVs homme kell 17.30.

ÕHTULEHT



INTERNET

ON SEE MAAILMA SEKSİKAIM VANAEMA?

Peatselt 50 aasta juubelit tähistav hiinlanna Qin Ling (pildil) on pälvunud kodumaal, aga ka mujal oma noorusliku välisusega ohtralt tähelepanu. Küps kaunitar sai kuulsaks Hiina reality-saates, kus ta osales koos oma kahe tütreaga. Vaatajad ei uskunud oma silmi, kui seksikas iludus osutus 49aastaseks – teda peeti noorte naiste õeks, vahendab People's Daily Online.

Sotsiaalmeedias levisid Qin Lingi fotod juba mullu sügisel, kui tütreid kinkisid talle fotoseansi ning lasid memmekest enne pildistamist profidel meikida ja riidesse sättida. Juba siis tituleeriti naine maailma seksikaimaks vanaemaks. Qin Ling kinnitab, et ilukirurgi juurest pole ta oma värskeid palgeid saanud. Tema nooruslik välisus olla alasti magamise tulemus! ÕL



Vähiravi tegi «Beverly Hills 90210» tähe viljatuks

Endise teinitähe Shannen Doherty võitlus rinnavähiga pole veel sugugi läbi – ta valmistub ühe rinna eemaldamiseks. Ränga haigusega on kaasnud teinegi traagiline tõsiasi: näitlejatar on ravi tõttu jäänud viljatuks.

«Olen 44aastane ja me tahaksime abikaasaga lapsi,» ütles Doherty, kel on seljataga kaks purunenud lühiabieliu, «Dr. Ozi» telesaates. 2011. aastal sõlmitud liit fotograaf Kurt Iswariekoga on püsima jäänud. Kuid tavapärasel viisil peret luua Shannenil enam lootust pole.

Omaaegses noortesarjas «Beverly Hills 90210» Brendat kehastanud Shannen teatas mullu augustis, et arstid on tal diagnoosinud rinnavähi. Kasvaja avastati märtsis. Selles, et agressiivne kasvaja oli kandunud juba vähemalt ühte lümfisõlme, süüdistas näitlejatar oma ärijuhti. Nimelt oli too Doherty haiguskindlustuse maksmata jätnud ning seetõttu ei saanud näitlejatar arsti juures käia. Haigusest teada saades kaebas Shannen ärijuhi kohtusse.



REUTERS/SCANPIX

«Dohertyle teatati, et vähk oli levinud 2014. aastal (kui tal polnud tervisekindlustust),» vahendas People kohtupabereid.

Mullu andis People mõista, et Shannenit ähvardab ärijuhi tegevatajämiste tõttu rinnaeemaldus.

Ehkki raske ravi läbinud Shannenit nähti vahepeal juba seltskonnas säramas, kinnitas ta «Dr. Ozi» saates, et kasvaja eemaldamiseks plaanitakse löikust. Näitlejatar püüab positiivset hoiakut säilitada. «Need on ju lõppude lõpuks ainult rinnad, eks ole?» ütles ta teletohtrile. «Ma armastan neid, nad on minu omad, nad on ilusad, aga pikemas perspektiivis oleksin ikkagi pigem elus ja saaksin oma mehe kõrval vanaks.» Löikus pole seisnud ainult rahahäda taga. «Shannen on pidanud toime tulema hirmuga – vahel on see hirm teda viimasel aastal halvanud,» vahendab Yahoo News populaarse dr. Ozi sõnu. «Sellepärast ongi see arukas naine istunud nii kaua, vähk rinnas. Me põgeneme nende asjade eest, mida me kardame. Usun, et Shannen on oma hirmust nüüd jagu saanud. TRIIN TAEI

«Tervisest ei kippunud L kuigi just sellepärast pi



• JAANUS KULLI
jaanus.kulli@ohtuleht.ee

Teatri- ja filminäitleja Lia Laats, kes nädala eest oleks saanud 90aastaseks, on vaatamata olulistele näitlejatöödele nii Vanemuises kui ka Estonias jäänud rahva mällu ja silme ette rollidega telefilmides ja kinolinal, kus ta kehastas ennekõike võimukaid naisi, nagu näiteks Kohviveski kultusfilmis «Siin me oleme!» või «seltsimees emalendur» filmis «Noor pensionär». Kas Lia Laats oli selline võimukas daam ka päriselus?

«Ei, selline ta küll ei olnud!» mäletab filmis «Siin me oleme!» Laatsiga kõige enam kaamera ees esinenud Väino Puura (pildil). Temale meenub Laats ennekõike Sulev Nõmmiku 50 aasta juubelipeolt. «Kindlasti oli seal üle saja inimese. Pidu oli haripunktis, kui keegi karjus: «Sõbrad, tordile!» Järgnev pilt jääb mulle elu lõpuni meelde. Loomulikult olid kõik juba ülemeelikus tujus ning kuidas siis Lia otsustaval ja sihikindlal sammul, täpselt nagu filmis «Siin me oleme», samasuguse uhke ja sihikindla sammuga läks tordi juurde, tõstis oma ilusa käekese üles ja löi pläraki selle keset torti. See situatsioon iseloomustab väga hästi Liat kui ettevõtlikku ja meeleskindlat naist,» ütleb Puura, kelle loominguline koostöö Laatsiga piirdubki filmiga «Siin me oleme».

«Millest selline käitumine, ega ma oskagi öelda. Oli kellegagi väike sõnelus või tuli see tema enda seest. Igatahes sai sellest peo ootamatu kulminatsioon.» Puura ütleb, et sellise sõnaka ja sihikindla naisena on Laats tema mällu ka sööbinud.

«Väga veetlev daam oli.»

«Hästi energiline, tark, arukas ja väga otsekohene inimene. Me olime peaaegu et sõbratarid,» ütleb Leida Rammo, kellega ta jagas lava Pärnu Endla teatris ja kellega koos mängis filmis «Noor pensionär». Ent

ALATI NAERUSUINE:

Sellisena mäletab teda enamik kolleege.

Lia Laats filmides

- «Elu tsitadellis» (1947)
- «Esimese järgu kapten» (1958)
- «Veealused karid» (1959)
- «Juhuslik kohtumine» (1961)
- «Mehed ei nuta» (1968)
- «Noor pensionär» (1972)